א' בטבת תשע"ט
9 דצמבר, 2018

**לכבוד:**

**שר האוצר, ח"כ משה כחלון
חברי ועדת שרים - קבינט הדיור**

**מכובדי שלום רב,**

**הנדון: עמדת מרכז המועצות האזוריות למתחמים ותיקוני הכרזות שיועלו לקבינט הדיור ב- 10.12.18**

ראשית נציין כי ההודעות על ההכרזות ותיקוני ההכרזות הובאו לידיעת ראשי המועצות האזוריות שלושה ימי עבודה לפני מועד קבינט הדיור.